МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

(РОСМОРРЕЧФЛОТ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «АДМИНИСТРАЦИЯ МОРСКИХ ПОРТОВ САХАЛИНА, КУРИЛ И КАМЧАТКИ»

(ФГБУ «АМП САХАЛИНА, КУРИЛ И КАМЧАТКИ»)

КАПИТАН МОРСКОГО ПОРТА ШАХТЕРСК

ул. Портовая, д. 10,  г. Шахтерск,  Сахалинская область, 694910

  телефон: 8 (42432) 3-22-78, факс: 8(42432) 3-24-98,   ампскк.рф, www.ampskk.ru,  e-mail: Sh@ampskk.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«2» августа 2022 г.                                                                                                 № 02/04/13

Капитанам судов и (или) лицам, которые находятся и (или) осуществляют деятельность в

морском порту Шахтерск

«О предоставлении капитану судна права

осуществлять плавание без лоцмана в районе

обязательной лоцманской проводки судов

в акватории морского порта Шахтёрск»

           В целях выполнения функций капитана морского порта,

установленных абзацем девятым ст. 76 федерального закона «Кодекс

торгового мореплавания Российской Федерации» от 30 апреля 1999 г.

№ 81-ФЗ, руководствуясь п. 7 «Порядка предоставления капитану судна

права осуществлять плавание без лоцмана в районах обязательной

лоцманской проводки судов» (утв. приказом Минтранса РФ от 6 ноября

2020 г. № 466), предоставить право осуществлять плавание без лоцмана в

районе обязательной лоцманской проводки судов в акватории морского

порта Шахтёрск, указанном в п. 19 Обязательных постановлений в

морском порту Шахтерск (утв. приказом Минтранса России от 25 декабря

2012 г. № 447), капитану Горшколепову Евгению Александровичу,

1 мая 1981 года рождения, гражданину РФ, с 2 августа 2022 г. до

2 августа 2024 г.

Настоящее Распоряжение вступает в силу 2 августа 2022 г. и

действует до 2 августа 2024 г.

         О. А. Филиппов

http://www.ampskk.ru/